
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0372219008
Número / Number  : 4.075 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

4075

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

2.928,38 2.374,91 11.933.160,19 0,00 0,00 0,00 100.000,00 407.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 500.000.000,00 500.000.000,00 0,00

05.12.2013 0,521% 14,557736 11,500611 59.322,77 0,00 0,00 0,00 14.167,73 57.733.499,75 14,17% 0,00 0,00 0,00% 150.233.499,75 150.233.499,75 0,00
25.09.2013 0,516% 21,887308 17,290973 89.190,78 0,00 0,00 0,00 2.430,33 9.903.594,75 2,43% 14.167,73 57.733.499,75 14,17% 9.903.594,75 9.903.594,75 0,00
25.06.2013 0,511% 24,824386 19,611265 101.159,37 0,00 0,00 0,00 2.411,51 9.826.903,25 2,41% 16.598,06 67.637.094,50 16,60% 9.826.903,25 9.826.903,25 0,00
25.03.2013 0,484% 24,970932 19,727036 101.756,55 0,00 0,00 0,00 2.096,59 8.543.604,25 2,10% 19.009,57 77.463.997,75 19,01% 8.543.604,25 8.543.604,25 0,00
27.12.2012 0,528% 34,035728 26,888225 138.695,59 0,00 0,00 0,00 3.846,72 15.675.384,00 3,85% 21.106,16 86.007.602,00 21,11% 15.675.384,00 15.675.384,00 0,00
25.09.2012 0,955% 68,022725 53,737953 277.192,60 0,00 0,00 0,00 2.918,94 11.894.680,50 2,92% 24.952,88 101.682.986,00 24,95% 11.894.680,50 11.894.680,50 0,00
25.06.2012 1,117% 86,571988 68,391871 352.780,85 0,00 0,00 0,00 2.789,11 11.365.623,25 2,79% 27.871,82 113.577.666,50 27,87% 11.365.623,25 11.365.623,25 0,00
26.03.2012 1,710% 142,492975 112,569450 580.658,87 0,00 0,00 0,00 2.670,76 10.883.347,00 2,67% 30.660,93 124.943.289,75 30,66% 10.883.347,00 10.883.347,00 0,00
27.12.2011 1,836% 174,806700 141,593427 712.337,30 0,00 0,00 0,00 3.924,64 15.992.908,00 3,92% 33.331,69 135.826.636,75 33,33% 15.992.908,00 15.992.908,00 0,00
26.09.2011 1,826% 189,840962 153,771179 773.601,92 0,00 0,00 0,00 3.872,87 15.781.945,25 3,87% 37.256,33 151.819.544,75 37,26% 15.781.945,25 15.781.945,25 0,00
27.06.2011 1,491% 178,408372 144,510781 727.014,12 0,00 0,00 0,00 4.696,83 19.139.582,25 4,70% 41.129,20 167.601.490,00 41,13% 19.139.582,25 19.139.582,25 0,00
25.03.2011 1,315% 159,881484 129,504002 651.517,05 0,00 0,00 0,00 3.912,42 15.943.111,50 3,91% 45.826,03 186.741.072,25 45,83% 15.943.111,50 15.943.111,50 0,00
27.12.2010 1,178% 163,462776 132,404849 666.110,81 0,00 0,00 0,00 5.156,79 21.013.919,25 5,16% 49.738,45 202.684.183,75 49,74% 21.013.919,25 21.013.919,25 0,00
27.09.2010 1,039% 167,739402 135,868916 683.538,06 0,00 0,00 0,00 6.934,04 28.256.213,00 6,93% 54.895,24 223.698.103,00 54,90% 28.256.213,00 28.256.213,00 0,00
25.06.2010 0,937% 165,712080 134,226785 675.276,73 0,00 0,00 0,00 7.374,41 30.050.720,75 7,37% 61.829,28 251.954.316,00 61,83% 30.050.720,75 30.050.720,75 0,00
25.03.2010 1,006% 184,195908 149,198685 750.598,33 0,00 0,00 0,00 6.560,72 26.734.934,00 6,56% 69.203,69 282.005.036,75 69,20% 26.734.934,00 26.734.934,00 0,00
28.12.2009 1,049% 227,318932 186,401524 926.324,65 0,00 0,00 0,00 7.227,31 29.451.288,25 7,23% 75.764,41 308.739.970,75 75,76% 29.451.288,25 29.451.288,25 0,00
25.09.2009 1,506% 357,985808 293,548363 1.458.792,17 0,00 0,00 0,00 10.023,82 40.847.066,50 10,02% 82.991,72 338.191.259,00 82,99% 40.847.066,50 40.847.066,50 0,00
25.06.2009 1,950% 541,666667 444,166667 2.207.291,67 0,00 0,00 0,00 6.984,46 28.461.674,50 6,98% 93.015,54 379.038.325,50 93,02% 28.461.674,50 28.461.674,50 0,00
13.03.2009 100.000,00 407.500.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0372219016
Número / Number  : 175 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

175

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

6.904,11 5.563,42 1.208.218,47 0,00 0,00 0,00 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 500.000.000,00 500.000.000,00 0,00

05.12.2013 0,821% 161,919444 127,916361 28.335,90 0,00 0,00 0,00 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 150.233.499,75 150.233.499,75 0,00
25.09.2013 0,816% 208,533333 164,741333 36.493,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 9.903.594,75 9.903.594,75 0,00
25.06.2013 0,811% 207,255556 163,731889 36.269,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 9.826.903,25 9.826.903,25 0,00
25.03.2013 0,784% 191,644444 151,399111 33.537,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 8.543.604,25 8.543.604,25 0,00
27.12.2012 0,828% 213,900000 168,981000 37.432,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 15.675.384,00 15.675.384,00 0,00
25.09.2012 1,255% 320,722222 253,370555 56.126,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 11.894.680,50 11.894.680,50 0,00
25.06.2012 1,417% 358,186111 282,967028 62.682,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 11.365.623,25 11.365.623,25 0,00
26.03.2012 2,010% 502,500000 396,975000 87.937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 10.883.347,00 10.883.347,00 0,00
27.12.2011 2,136% 545,866667 442,152000 95.526,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 15.992.908,00 15.992.908,00 0,00
26.09.2011 2,126% 537,405556 435,298500 94.045,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 15.781.945,25 15.781.945,25 0,00
27.06.2011 1,791% 467,650000 378,796500 81.838,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 19.139.582,25 19.139.582,25 0,00
25.03.2011 1,615% 394,777778 319,770000 69.086,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 15.943.111,50 15.943.111,50 0,00
27.12.2010 1,478% 373,605556 302,620500 65.380,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 21.013.919,25 21.013.919,25 0,00
27.09.2010 1,339% 349,627778 283,198500 61.184,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 28.256.213,00 28.256.213,00 0,00
25.06.2010 1,237% 316,122222 256,059000 55.321,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 30.050.720,75 30.050.720,75 0,00
25.03.2010 1,306% 315,616667 255,649500 55.232,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 26.734.934,00 26.734.934,00 0,00
28.12.2009 1,349% 352,238889 288,835889 61.641,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 29.451.288,25 29.451.288,25 0,00
25.09.2009 1,806% 461,533333 378,457333 80.768,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 40.847.066,50 40.847.066,50 0,00
25.06.2009 2,250% 625,000000 512,500000 109.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 17.500.000,00 100,00% 28.461.674,50 28.461.674,50 0,00
13.03.2009 100.000,00 17.500.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie C / Series C Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0372219024
Número / Number  : 750 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

750

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

8.340,77 6.717,69 6.255.579,17 0,00 0,00 0,00 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 500.000.000,00 500.000.000,00 0,00

05.12.2013 1,121% 221,086111 174,658028 165.814,58 0,00 0,00 0,00 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 150.233.499,75 150.233.499,75 0,00
25.09.2013 1,116% 285,200000 225,308000 213.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 9.903.594,75 9.903.594,75 0,00
25.06.2013 1,111% 283,922222 224,298555 212.941,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 9.826.903,25 9.826.903,25 0,00
25.03.2013 1,084% 264,977778 209,332445 198.733,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 8.543.604,25 8.543.604,25 0,00
27.12.2012 1,128% 291,400000 230,206000 218.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 15.675.384,00 15.675.384,00 0,00
25.09.2012 1,555% 397,388889 313,937222 298.041,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 11.894.680,50 11.894.680,50 0,00
25.06.2012 1,717% 434,019444 342,875361 325.514,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 11.365.623,25 11.365.623,25 0,00
26.03.2012 2,310% 577,500000 456,225000 433.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 10.883.347,00 10.883.347,00 0,00
27.12.2011 2,436% 622,533333 504,252000 466.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 15.992.908,00 15.992.908,00 0,00
26.09.2011 2,426% 613,238889 496,723500 459.929,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 15.781.945,25 15.781.945,25 0,00
27.06.2011 2,091% 545,983333 442,246500 409.487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 19.139.582,25 19.139.582,25 0,00
25.03.2011 1,915% 468,111111 379,170000 351.083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 15.943.111,50 15.943.111,50 0,00
27.12.2010 1,778% 449,438889 364,045500 337.079,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 21.013.919,25 21.013.919,25 0,00
27.09.2010 1,639% 427,961111 346,648500 320.970,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 28.256.213,00 28.256.213,00 0,00
25.06.2010 1,537% 392,788889 318,159000 294.591,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 30.050.720,75 30.050.720,75 0,00
25.03.2010 1,606% 388,116667 314,374500 291.087,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 26.734.934,00 26.734.934,00 0,00
28.12.2009 1,649% 430,572222 353,069222 322.929,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 29.451.288,25 29.451.288,25 0,00
25.09.2009 2,106% 538,200000 441,324000 403.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 40.847.066,50 40.847.066,50 0,00
25.06.2009 2,550% 708,333333 580,833333 531.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 75.000.000,00 100,00% 28.461.674,50 28.461.674,50 0,00
13.03.2009 100.000,00 75.000.000,00 100,00%
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